

Evaluering av humanistisk forskning i Norge: Panelinndeling

Forskningsrådet har delt evalueringen av det humanistiske fagområdet inn i 8 paneler med basis i fagrådsstrukturen i UHR. Av de 24 fagrådene som sorterer under Det nasjonale fakultetsmøtet for humaniora, er 23 fordelt på evalueringens paneler. Fordi Forskningsrådet planlegger en egen evaluering av kjønnsforskningsfeltet, er fagområdet for Nasjonalt fagråd for kjønnsforskning ikke plassert inn i panelstrukturen.

For å gi mulighet for mer helhetlige vurderinger og sammenlikninger er flere fagråd samlet i hvert panel. Sammensetningen av fag er basert på organisatoriske, historiske eller vitenskapelige likhetstrekk. I hvert panel vil det være eksperter som har kompetanse på forskning innenfor det enkelte fagråds fagområde. Evalueringens beskrivelser og vurderinger av den samlede nasjonale forskningen vil referere til det enkelte fagråds fagområde, og eventuelt til enkeltdisipliner under hvert enkelt fagråd der evaluatorene finner det hensiktsmessig.

Forskning som går på tvers av de etablerte panelene, kan fanges opp i vurdering av innmeldte forskergrupper, eller i den overordnede rapporten som gjelder hele det humanistiske fagområde.

Panel #	Panelnavn	Nasjonale fagråd (NF)	Merknader
1	Estetiske fag	NF dans NF drama- og teaterfag NF musikk NF kunsthistorie	I denne evalueringen vil kun akademiske arbeider bli lagt til grunn for vurderingen. Omfang av kunstnerisk utviklingsarbeid i miljøene vil kunne dokumenteres gjennom egnevaluering.
2	Nasjonale språkfag og allmenn lingvistikk	NF nordisk språk (og litteratur) NF samisk og finsk NF norsk som andrespråk NF tegnspråk og tolkning NF lingvistiske fag	Fellesnevner i dette panelet er språkvitenskap og nasjonale språkfag som inkluderer samisk. Nordisk litteratur er skilt ut og plassert sammen med allmenn litteraturvitenskap.
3	Litteraturvitenskap	NF allmenn litteraturvitenskap NF nordisk (språk og) litteratur	
4	Fremmedspråk, litteraturer og områdestudier	NF asiatiske og afrikanske fag NF engelsk NF romanske språk og litteratur NF slavisk-baltiske språk og litteratur NF tysk NF gresk og latin	
5	Kulturvitenskap og historiske fag	NF arkeologi og konservering NF historie NF kulturvitenskap og kulturhistorie	
6	Filosofi og vitenskapsstudier	NF filosofi (og idéhistorie) NF vitenskap og teknologistudier	Institusjonene vil ha mulighet til å plassere idéhistorie sammen med de historiske fagene om de finner det formålstjenlig.
7	Religion	NF kristendomskunnskap og religionsvitenskap	
8	Medier	NF mediestudier	